
 

 

 

 

SPOLEČNOST 

Oldřich Hájek / e-deniky.cz 

 

 

POPIS A CÍLE PROJEKTU 

Redakce e-deniky.cz v rámci svého projektu zaměřeného na udržitelnou mobilitu pořídila 
elektromobil Volvo EC40. Cílem projektu je podpora ekologické dopravy v rámci redakčních aktivit, 
snížení emisní stopy při služebních cestách a testování využitelnosti elektromobilu v každodenním 

provozu novinářské redakce. 

 

 

 

VÝSLEDEK REALIZACE PROJEKTU 

Elektromobil je využíván především k přepravě na reportáže, tiskové konference a další novinářské 

události, přičemž zároveň slouží k testování infrastruktury nabíjecích stanic a vyhodnocování 

provozních nákladů oproti klasickým vozidlům se spalovacím motorem. 

Projekt zahrnuje i sledování zkušeností s elektromobilitou a jejich sdílení prostřednictvím článků a 

reportáží, které mohou čtenářům pomoci lépe pochopit přechod na elektrický pohon. 

 


